



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2022/147

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Kultur- och fritidsnämndens representant i Tillgänglighetsrådet 2023-2026**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om 1 ordinarie och 1 ersättare som representant i Tillgänglighetsrådet för mandatperioden 2023-2026.

### **Sammanfattning av ärendet**

Kultur- och fritidsnämnden ska enligt kommunfullmäktige uppdrag att utse en ledamot och ersättare som representant till Tillgänglighetsrådet Vaggeryds kommun.

Tillgänglighetsrådet sammansättning och organisering sammankallas av kommunstyrelsen. De politiska representanterna ska vara ledamot i kommunstyrelsen, en från socialnämnden, en från barn- och utbildningsnämnden, en från kultur- och fritidsnämnden och en från teknisk nämnd. Tjänstemän och politiker kan adjungeras vid behov.

Respektive nämnd ansvarar för att utse varsin representant.

Funktionsrättsorganisationer som är verksamma inom Vaggeryds kommun skall efter beslut i kommunstyrelsen vara representerade i rådet. Funktionsrättsföreningar har 7 platser i Tillgänglighetsrådet, en ledamot och en ersättare utses av varje funktionsrättsorganisation som ska ingå i rådet.

Tillgänglighetsrådet har till övergripande uppgift att verka som ett samordningsorgan mellan företrädare för funktionsrättsorganisationerna och kommunens styrelser, nämnder och bolag och utgör inget självständigt besluts- eller beredningsorgan.

Tillgänglighetsrådet bör agera som remissinstans i planeringsfrågor i kommunen i frågor som rör tillgänglighet.

Med syfte att:

- ha en rådgivande funktion i frågor som rör tillgänglighet,
- kunna fungera som remissinstans i frågor som rör tillgänglighet,
- kunna vara remissinstans vid frågor om offentlig upphandling som rör tillgänglighet,
- vara ett forum för opinionsbildning och kunskapsspridning inom sitt område,
- det ska kunna initiera nya frågor rörande tillgänglighet.



## **Ärende**

### Bakgrund

Kommunfullmäktige beslutade 2021-05-31 § 73 att bilda ett Tillgänglighetsråd i Vaggeryds kommun med syfte om att bl.a. skapa en rådgivande funktion kring tillgänglighetsfrågor.

Kultur- och fritidsnämndens representanter mellan 2021 och 2022 var:

Ordinarie ledamot Lars Seger (M)

Ersättare ledamot Tuula Ingner (S)

## **Beslutet ska skickas till**

Kommunstyrelsen

## **Handläggare**

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid